 CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO DE TRABAJO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de prestación de servicio 

Sub Gerencia de Limpieza Publica  

Dirección: Plaza Buenos N°100 Aplao-Castilla Arequipa 

Duración del contrato 09 de marzo del 2026 al 31 de mayo del 2026. 

Remuneración mensual S/ 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 soles) 

III. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO: 

DEL CRONOGRAMA 

ETAPAS DEL PROCESO 

CRONOGRAMA AREA RESPONSABLE 

CONVOCATORIA   

Publicación de la convocatoria en la 

página web Publicación de la 
convocatoria en el Registro Nacional de